inscribe una(s) solicitud(es) en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente" respecto del predio denominado "Cañaguate", ubicado en la vereda 

Tasajera, municipio de Pore, en el departamento de Casanare, con área 

georreferenciada de cuarenta y tres hectáreas y nueve mil quinientos cincuenta y 

siete metros cuadrados (43 Ha + 9557 m2), asociado al número predial 

852630001000000040066000000000, y al folio de matrícula inmobiliaria No. 475- 

7582, de la Oficina de Instrumentos Públicos de Paz de Ariporo - Casanare. 

POR TANTO, en virtud de que se desconoce información de los herederos